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ETIM productklasse Kunststof kabelbeschermslang

Nom. diameter 14 mm

Buitendiameter 14 mm

Binnendiameter 10 mm

Halogeenvrij Ja

Gebruikstemperatuur -40 - 90 °C

Buigingsradius, statisch 55 mm

Binnenzijde glad Ja

Gladde buitenkant Ja

SKU

520400

520401

520402

520403
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